
Nová Fotolikvidace!
Pojištění majetku Šťastný Domov

• Zde se zadává  číslo škody, jež 
klient obdržel od operátora

• Číslo se může zadat bez lomítek 
– doplní se automaticky do 
předdefinovaného formátu

• Zobrazí se Návod pro nafocení
• Po seznámení se s návodem je 

možné přistoupit k samotnému 
pořízení fotodokumentace 
potvrzením ZAČÍT FOTIT

• Focení se provede tak,  
že se dotykem na ikonu 
fotoaparátu spustí  
funkce focení

• Po zadání čísla škody je třeba 
potvrdit POKRAČOVAT  

Aplikace nabízí následující inovativní funkce: 

Pro klienty jsme připravili novou formu likvidace pojistných událostí, 
která pomůže rychle a přehledně nahlásit a vyřešit pojistnou událost.

• Po registraci obdrží klient SMS
• V těle SMS je obsažen odkaz na 

aplikaci, kterou lze stáhnout jak 
pro Android, tak pro iPhone

• Dále se zobrazí nabídka pro 
focení podle typu škody

• z nabídky je nutné vybrat  
ŠKODA Z POJIŠTĚNÍ MAJETKU 
a dotykem se posune na další 
obrazovku (nabídku) 

• Zarolováním dolů se lze dostat na nabídku Focení po škodě



App Store/Slavia pojišťovna

Google Play/Slavia pojišťovna

Aplikace ke stažení: 

• Vyfotit • Je-li 1 foto uloženo, lze 
pokračovat v pořízení další 
fotografie

• Foto uložit nebo objekt vyfotit 
znovu

• Potvrdit OK

• Celkem je možné pořídit 9 fotek
• Po zdokumentování následuje 

volba ODESLAT FOTOGRAFIE

• Tímto způsobem je možné 
odeslat do pojišťovny 
i dokumenty ke škodě

Prakticky obratem obdrží likvidátor informační mail o nahrání 
fotodokumentace do systému pojišťovny. 

…moderní přístup k tradičním hodnotám
Slavia pojišťovna a.s.
Revoluční 1, 110 00 Praha 1  |  Tel.: +420 255 790 111
E-mail:  info@slavia-pojistovna.cz  |  www. slavia-pojistovna.cz


